
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Самара № ВРВС: 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07‐12 июля 2021 г. № ЕКП 2021: 32501

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛИЧМАН А.В. (ВК, г.Самара) КОЛИЧЕСТВО ЭТАПОВ: 4

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Иркутская область

1 МАКСИМОВ Денис 09.08.2001 МС СШОР "Олимпиец", ГУОР г.Иркутск, "Байкал‐ДВ", ЦСКА, г.У.‐Сибирское

6 ИВАНОВ Игорь 13.03.2002 КМС ДЮСШ "Юность" г.Шелехов, "Байкал‐ДВ"

Тренер‐представитель: Боровик Д.Ю.

Самарская область

2 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС СШОР №7

3 КНЯЗЕВ Никита 02.04.2000 МС СШОР №7

4 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС СШОР №7

5 ИВАНЮК Николай 15.06.1999 КМС СШОР №7

7 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 КМС СШОР №7

Тренер‐представитель: Водяников А.С.

Тюменская область

9 КУГАЕВСКИЙ Глеб 05.08.1999 МС ТО ЦСП

11 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 КМС ТО ОСШОР

12 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС ТО ОСШОР

13 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 МС ТО ОСШОР

Тренер‐представитель: Силин В.М.

Москва

14 ЧАСОВНИКОВ Артем 22.01.2002 МС МГФСО

15 КУРАКСА Михаил 09.02.2002 КМС УОР №2‐Динамо

48 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 МС УОР №2‐Динамо

49 ПОПОВ Антон 15.07.1999 МС УОР №2‐Динамо

50 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 МС МГФСО

Тренер‐представитель: Разумов Ю.П.

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе ‐ многодневная гонка

ЮНИОРЫ (19‐22 ГОДА)

                                                                   Страница 1 из 2                                                                              Отчет создан 08.07.2021 в 14:03
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Новосибирская область

18 ЧЕРНОРУЦКИЙ Владислав 03.03.2001 КМС СШ Авангард‐УОР Омск INEX

19 ХАЛИКОВ Булат 07.09.1999 МС СШ Авангард‐УОР Омск INEX

20 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС СШ Авангард‐УОР Омск INEX

Тренер‐представитель: Мамонтов А.В.

Санкт‐Петербург

23 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова, г.Орел

24 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

25 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

26 ХУДЯКОВ Руслан 17.11.2001 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова, Тверская обл.

27 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

Тренер‐представитель: Комков Д. Ю.

Воронежская область

30 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС СШОР №8

Тренер‐представитель: Агапов О.И.

Омская область

32 БОРЗОВ Дмитрий 14.12.1999 МС СШОР Академия велоспорта

33 СТРЕЛКОВ Никита 24.10.2001 КМС СШОР Академия велоспорта

34 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 КМС СШОР Академия велоспорта

Тренер‐представитель: Мамонтов А.А.

Кемеровская область

39 БУТРЕХИН Юрий 18.01.2001 МС СШОР № 2

Тренер‐представитель: 

Московская область

40 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС ЦСП ОВС, СШОР по в/с, Псковская обл.,ЦСКА

41 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС ЦСП ОВС, СШОР по в/с, Псковская обл.,ЦСКА

42 ЧИРУХИН Михаил 30.01.2000 МС ЦСП ОВС, СШОР по в/с, ЦСКА

43 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС ЦСП ОВС, СШОР по в/с, ЦСКА

44 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 КМС ЦСП ОВС, СШОР по в/с

45 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС ЦСП ОВС, СШОР по в/с, Псковская обл.

Тренер‐представитель: Ерошкин Г.Ф.

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара)

                                                                   Страница 2 из 2                                                                              Отчет создан 08.07.2021 в 14:03



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ 1 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Самара НАЧАЛО ГОНКИ: 9:00 № ВРВС: 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 08.07.2021 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:54 № ЕКП 2021: 32501
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Арена 2018

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛИЧМАН А.В. (ВК, г.Самара) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 150

1 40 10015338310 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС Московская область 3:40:01 40,91 0:10

2 34 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 КМС Омская область 3:40:01 40,91 0:06

3 7 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 КМС Самарская область 3:40:01 40,91 0:04

4 43 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Московская область 3:40:01 40,91 0:00

5 11 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 КМС Тюменская область 3:40:39 0:00:38 40,79 0:00

6 4 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС Самарская область 3:40:54 0:00:53 40,74 0:00

7 19 10034907755 ХАЛИКОВ Булат 07.09.1999 МС Новосибирская область 3:40:54 0:00:53 40,74 0:00

8 25 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Санкт‐Петербург 3:41:11 0:01:10 40,69 0:00

9 2 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС Самарская область 3:41:11 0:01:10 40,69 0:00

10 9 10034919374 КУГАЕВСКИЙ Глеб 05.08.1999 МС Тюменская область 3:41:11 0:01:10 40,69 0:00

11 44 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 КМС Московская область 3:44:01 0:04:00 40,18 0:00

12 30 10015328509 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС Воронежская область 3:45:59 0:05:58 39,83 0:00

13 41 10015856652 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС Московская область 3:45:59 0:05:58 39,83 0:00

14 48 10034993439 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 МС Москва 3:45:59 0:05:58 39,83 0:00

15 33 10036022952 СТРЕЛКОВ Никита 24.10.2001 КМС Омская область 3:49:18 0:09:17 39,25 0:00

16 3 10034937865 КНЯЗЕВ Никита 02.04.2000 МС Самарская область 3:49:18 0:09:17 39,25 0:00

17 27 10036044978 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Санкт‐Петербург 3:49:24 0:09:23 39,23 0:00

18 12 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС Тюменская область 3:49:24 0:09:23 39,23 0:00

19 42 10034929983 ЧИРУХИН Михаил 30.01.2000 МС Московская область 3:49:24 0:09:23 39,23 0:00

20 49 10034917253 ПОПОВ Антон 15.07.1999 МС Москва 3:49:24 0:09:23 39,23 0:00

21 32 10034909371 БОРЗОВ Дмитрий 14.12.1999 МС Омская область 3:49:24 0:09:23 39,23 0:00

22 23 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС Санкт‐Петербург 3:52:49 0:12:48 38,66 0:00

23 14 10036013555 ЧАСОВНИКОВ Артем 22.01.2002 МС Москва 3:52:49 0:12:48 38,66 0:00

24 18 10036014767 ЧЕРНОРУЦКИЙ Владислав 03.03.2001 КМС Новосибирская область 3:52:51 0:12:50 38,65 0:00

ШТР.

1 этап ‐ групповая гонка

МЕСТО БОН.

по велосипедному спорту

шоссе ‐ многодневная гонка

ЮНИОРЫ (19‐22 ГОДА)

ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕРЕЗУЛЬТАТ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕUCI IDНОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ

                                                                   Страница 1 из 2                                                                              Отчет создан 08.07.2021 в 13:49
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25 50 10015266568 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 МС Москва 3:52:55 0:12:54 38,64 0:00

26 5 10056061435 ИВАНЮК Николай 15.06.1999 КМС Самарская область 3:53:40 0:13:39 38,52 0:00

27 20 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС Новосибирская область 3:54:08 0:14:07 38,44 0:00

28 13 10034938875 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 МС Тюменская область 3:54:46 0:14:45 38,34 0:00

29 24 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Санкт‐Петербург 3:54:46 0:14:45 38,34 0:00

НФ 1 10036087115 МАКСИМОВ Денис 09.08.2001 МС Иркутская область

НФ 6 10083676830 ИВАНОВ Игорь 13.03.2002 КМС Иркутская область

НФ 15 10036092670 КУРАКСА Михаил 09.02.2002 КМС Москва

НФ 26 10036017191 ХУДЯКОВ Руслан 17.11.2001 МС Санкт‐Петербург

НФ 39 10036072664 БУТРЕХИН Юрий 18.01.2001 МС Кемеровская область

НФ 45 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС Московская область

Температура +23 +27 °С Субъектов РФ 10 ЗМС 0

Влажность 44% Заявлено 35 МСМК 0

Осадки Ясно Стартовало 35 МС 21

Ветер 5 м/с Финишировало 29 КМС 14

Лимит времени 0 1 СР 0

Н. финишировало 6

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТАТИСТИКА ГОНКИПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

                                                                   Страница 2 из 2                                                                              Отчет создан 08.07.2021 в 13:49



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ Сумма‐1 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Самара № ВРВС: 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 08.07.2021 № ЕКП 2021: 32501

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛИЧМАН А.В. (ВК, г.Самара) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 150

1 40 10015338310 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС Московская область 3:39:51 40,94

2 34 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 КМС Омская область 3:39:55 0:00:04 40,92

3 7 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 КМС Самарская область 3:39:57 0:00:06 40,92

4 43 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Московская область 3:40:01 0:00:10 40,91

5 11 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 КМС Тюменская область 3:40:39 0:00:48 40,79

6 4 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС Самарская область 3:40:54 0:01:03 40,74

7 19 10034907755 ХАЛИКОВ Булат 07.09.1999 МС Новосибирская область 3:40:54 0:01:03 40,74

8 25 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Санкт‐Петербург 3:41:11 0:01:20 40,69

9 2 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС Самарская область 3:41:11 0:01:20 40,69

10 9 10034919374 КУГАЕВСКИЙ Глеб 05.08.1999 МС Тюменская область 3:41:11 0:01:20 40,69

11 44 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 КМС Московская область 3:44:01 0:04:10 40,18

12 30 10015328509 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС Воронежская область 3:45:59 0:06:08 39,83

13 41 10015856652 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС Московская область 3:45:59 0:06:08 39,83

14 48 10034993439 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 МС Москва 3:45:59 0:06:08 39,83

15 33 10036022952 СТРЕЛКОВ Никита 24.10.2001 КМС Омская область 3:49:18 0:09:27 39,25

16 3 10034937865 КНЯЗЕВ Никита 02.04.2000 МС Самарская область 3:49:18 0:09:27 39,25

17 27 10036044978 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Санкт‐Петербург 3:49:24 0:09:33 39,23

18 12 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС Тюменская область 3:49:24 0:09:33 39,23

19 42 10034929983 ЧИРУХИН Михаил 30.01.2000 МС Московская область 3:49:24 0:09:33 39,23

20 49 10034917253 ПОПОВ Антон 15.07.1999 МС Москва 3:49:24 0:09:33 39,23

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 1‐го этапа

шоссе ‐ многодневная гонка

ЮНИОРЫ (19‐22 ГОДА)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

                                                                   Страница 1 из 2                                                                              Отчет создан 08.07.2021 в 13:52



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ Сумма‐1 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

21 32 10034909371 БОРЗОВ Дмитрий 14.12.1999 МС Омская область 3:49:24 0:09:33 39,23

22 23 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС Санкт‐Петербург 3:52:49 0:12:58 38,66

23 14 10036013555 ЧАСОВНИКОВ Артем 22.01.2002 МС Москва 3:52:49 0:12:58 38,66

24 18 10036014767 ЧЕРНОРУЦКИЙ Владислав 03.03.2001 КМС Новосибирская область 3:52:51 0:13:00 38,65

25 50 10015266568 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 МС Москва 3:52:55 0:13:04 38,64

26 5 10056061435 ИВАНЮК Николай 15.06.1999 КМС Самарская область 3:53:40 0:13:49 38,52

27 20 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС Новосибирская область 3:54:08 0:14:17 38,44

28 13 10034938875 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 МС Тюменская область 3:54:46 0:14:55 38,34

29 24 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Санкт‐Петербург 3:54:46 0:14:55 38,34

1 2 Новосибирская область 5 6 Воронежская область

2 3 Самарская область 6 1 Московская область

3 4 Тюменская область 7 7 Москва

4 5 Санкт‐Петербург

ПОРЯДОК СЛЕДОВАНИЯ А/М ТЕХПОМОЩИ НА 2‐м ЭТАПЕ

НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

                                                                   Страница 2 из 2                                                                              Отчет создан 08.07.2021 в 13:52



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ 2 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Самара НАЧАЛО ГОНКИ: 9:00 № ВРВС: 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 09.07.2021 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2021: 32501
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Муханово ‐ Бузаевка

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛИЧМАН А.В. (ВК, г.Самара) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 144

1 32 10034909371 БОРЗОВ Дмитрий 14.12.1999 МС Омская область 3:38:45 39,50 0:10

2 20 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС Новосибирская область 3:38:47 0:00:02 39,49 0:06

3 24 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Санкт‐Петербург 3:39:53 0:01:08 39,29 0:04

4 2 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС Самарская область 3:39:54 0:01:09 39,29 0:00

5 48 10034993439 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 МС Москва 3:40:17 0:01:32 39,22 0:00

6 25 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Санкт‐Петербург 3:40:17 0:01:32 39,22 0:00

7 7 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 КМС Самарская область 3:40:17 0:01:32 39,22 0:00

8 18 10036014767 ЧЕРНОРУЦКИЙ Владислав 03.03.2001 КМС Новосибирская область 3:40:17 0:01:32 39,22 0:00

9 40 10015338310 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС Московская область 3:40:17 0:01:32 39,22 0:00

10 13 10034938875 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 МС Тюменская область 3:40:17 0:01:32 39,22 0:00

11 9 10034919374 КУГАЕВСКИЙ Глеб 05.08.1999 МС Тюменская область 3:40:17 0:01:32 39,22 0:00

12 4 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС Самарская область 3:40:17 0:01:32 39,22 0:00

13 11 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 КМС Тюменская область 3:40:17 0:01:32 39,22 0:00

14 19 10034907755 ХАЛИКОВ Булат 07.09.1999 МС Новосибирская область 3:40:17 0:01:32 39,22 0:00

15 43 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Московская область 3:40:17 0:01:32 39,22 0:00

16 27 10036044978 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Санкт‐Петербург 3:40:24 0:01:39 39,20 0:00

17 44 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 КМС Московская область 3:40:25 0:01:40 39,20 0:00

18 12 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС Тюменская область 3:40:25 0:01:40 39,20 0:00

19 42 10034929983 ЧИРУХИН Михаил 30.01.2000 МС Московская область 3:40:28 0:01:43 39,19 0:00

20 5 10056061435 ИВАНЮК Николай 15.06.1999 КМС Самарская область 3:40:30 0:01:45 39,18 0:00

21 14 10036013555 ЧАСОВНИКОВ Артем 22.01.2002 МС Москва 3:41:21 0:02:36 39,03 0:00 1:00
Ст.2.12.007.4.7 ‐ 

лидирование

22 50 10015266568 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 МС Москва 3:41:25 0:02:40 39,02 0:00

23 41 10015856652 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС Московская область 3:41:25 0:02:40 39,02 0:00

24 33 10036022952 СТРЕЛКОВ Никита 24.10.2001 КМС Омская область 3:54:37 0:15:52 36,83 0:00

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН. ШТР. ПРИМЕЧАНИЕ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

по велосипедному спорту

2 этап ‐ групповая гонка

шоссе ‐ многодневная гонка

ЮНИОРЫ (19‐22 ГОДА)

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

                                                                   Страница 1 из 2                                                                              Отчет создан 09.07.2021 в 14:43



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ 2 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

25 23 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС Санкт‐Петербург 3:54:37 0:15:52 36,83 0:00

26 34 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 КМС Омская область 3:54:37 0:15:52 36,83 0:00

27 3 10034937865 КНЯЗЕВ Никита 02.04.2000 МС Самарская область 3:54:41 0:15:56 36,82 0:00 1:00
Ст.2.12.007.4.7 ‐ 

лидирование

28 49 10034917253 ПОПОВ Антон 15.07.1999 МС Москва 3:54:41 0:15:56 36,82 0:00

29 30 10015328509 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС Воронежская область 3:54:41 0:15:56 36,82 0:00

Температура +25 +29 °С Субъектов РФ 10 ЗМС 0

Влажность 39% Заявлено 29 МСМК 0

Осадки Ясно Стартовало 29 МС 17

Ветер 5 м/с Финишировало 29 КМС 12

Лимит времени 0 1 СР 0

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара) ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                                                   Страница 2 из 2                                                                              Отчет создан 09.07.2021 в 14:43



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ Сумма‐2 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

№ ВРВС: 0080671811ЯМЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Самара 
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 09.07.2021 № ЕКП 2021: 32501

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛИЧМАН А.В. (ВК, г.Самара) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 294

1 40 10015338310 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС Московская область 7:20:08 40,08

2 7 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 КМС Самарская область 7:20:14 0:00:06 40,07

3 43 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Московская область 7:20:18 0:00:10 40,06

4 11 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 КМС Тюменская область 7:20:56 0:00:48 40,01

5 2 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС Самарская область 7:21:05 0:00:57 39,99

6 4 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС Самарская область 7:21:11 0:01:03 39,98

7 19 10034907755 ХАЛИКОВ Булат 07.09.1999 МС Новосибирская область 7:21:11 0:01:03 39,98

8 25 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Санкт‐Петербург 7:21:28 0:01:20 39,96

9 9 10034919374 КУГАЕВСКИЙ Глеб 05.08.1999 МС Тюменская область 7:21:28 0:01:20 39,96

10 44 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 КМС Московская область 7:24:26 0:04:18 39,69

11 48 10034993439 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 МС Москва 7:26:16 0:06:08 39,53

12 41 10015856652 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС Московская область 7:27:24 0:07:16 39,43

13 32 10034909371 БОРЗОВ Дмитрий 14.12.1999 МС Омская область 7:27:59 0:07:51 39,38

14 27 10036044978 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Санкт‐Петербург 7:29:48 0:09:40 39,22

15 12 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС Тюменская область 7:29:49 0:09:41 39,22

16 42 10034929983 ЧИРУХИН Михаил 30.01.2000 МС Московская область 7:29:52 0:09:44 39,21

17 20 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС Новосибирская область 7:32:49 0:12:41 38,96

18 18 10036014767 ЧЕРНОРУЦКИЙ Владислав 03.03.2001 КМС Новосибирская область 7:33:08 0:13:00 38,93

19 5 10056061435 ИВАНЮК Николай 15.06.1999 КМС Самарская область 7:34:10 0:14:02 38,84

20 50 10015266568 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 МС Москва 7:34:20 0:14:12 38,83

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 2‐го этапа

шоссе ‐ многодневная гонка

ЮНИОРЫ (19‐22 ГОДА)

    Страница 1 из 2   Отчет создан 09.07.2021 в 14:43



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ Сумма‐2 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

21 34 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 КМС Омская область 7:34:32 0:14:24 38,81

22 24 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Санкт‐Петербург 7:34:35 0:14:27 38,80

23 13 10034938875 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 МС Тюменская область 7:35:03 0:14:55 38,76

24 14 10036013555 ЧАСОВНИКОВ Артем 22.01.2002 МС Москва 7:35:10 0:15:02 38,76

25 30 10015328509 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС Воронежская область 7:40:40 0:20:32 38,29

26 33 10036022952 СТРЕЛКОВ Никита 24.10.2001 КМС Омская область 7:43:55 0:23:47 38,02

27 49 10034917253 ПОПОВ Антон 15.07.1999 МС Москва 7:44:05 0:23:57 38,01

28 3 10034937865 КНЯЗЕВ Никита 02.04.2000 МС Самарская область 7:44:59 0:24:51 37,94

29 23 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС Санкт‐Петербург 7:47:26 0:27:18 37,74

1 1 Московская область 5 6 Москва

2 2 Самарская область 6 7 Воронежская область

3 3 Тюменская область 7 4 Новосибирская область

4 5 Санкт‐Петербург

ПОРЯДОК СЛЕДОВАНИЯ А/М ТЕХПОМОЩИ НА 3‐м ЭТАПЕ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара) ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

                                                                   Страница 2 из 2                                                                              Отчет создан 09.07.2021 в 14:43



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ 3 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Самара НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10.07.2021 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2021: 32501
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: п.Чубовка

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛИЧМАН А.В. (ВК, г.Самара) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 126

1 4 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС Самарская область 3:32:20 35,60 0:10

2 11 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 КМС Тюменская область 3:32:26 0:00:06 35,59 0:06

3 40 10015338310 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС Московская область 3:32:26 0:00:06 35,59 0:04

4 19 10034907755 ХАЛИКОВ Булат 07.09.1999 МС Новосибирская область 3:32:26 0:00:06 35,59 0:00

5 9 10034919374 КУГАЕВСКИЙ Глеб 05.08.1999 МС Тюменская область 3:32:38 0:00:18 35,55 0:00

6 2 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС Самарская область 3:32:55 0:00:35 35,51 0:00

7 12 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС Тюменская область 3:33:24 0:01:04 35,43 0:00

8 7 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 КМС Самарская область 3:35:19 0:02:59 35,11 0:00

9 30 10015328509 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС Воронежская область 3:35:45 0:03:25 35,04 0:00

10 49 10034917253 ПОПОВ Антон 15.07.1999 МС Москва 3:39:24 0:07:04 34,46 0:00

11 18 10036014767 ЧЕРНОРУЦКИЙ Владислав 03.03.2001 КМС Новосибирская область 3:43:06 0:10:46 33,89 0:00

12 33 10036022952 СТРЕЛКОВ Никита 24.10.2001 КМС Омская область 3:45:29 0:13:09 33,53 0:00

13 34 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 КМС Омская область 3:45:32 0:13:12 33,52 0:00

14 23 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС Санкт‐Петербург 3:45:34 0:13:14 33,52 0:00

15 48 10034993439 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 МС Москва 3:45:43 0:13:23 33,49 0:00

16 50 10015266568 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 МС Москва 3:45:53 0:13:33 33,47 0:00

17 44 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 КМС Московская область 3:45:56 0:13:36 33,46 0:00

18 25 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Санкт‐Петербург 3:45:58 0:13:38 33,46 0:00

19 42 10034929983 ЧИРУХИН Михаил 30.01.2000 МС Московская область 3:46:10 0:13:50 33,43 0:00

20 24 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Санкт‐Петербург 3:46:26 0:14:06 33,39 0:00

21 27 10036044978 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Санкт‐Петербург 3:46:26 0:14:06 33,39 0:00

22 41 10015856652 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС Московская область 3:46:55 0:14:35 33,32 0:00

23 43 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Московская область 3:46:55 0:14:35 33,32 0:00

24 14 10036013555 ЧАСОВНИКОВ Артем 22.01.2002 МС Москва 3:50:31 0:18:11 32,80 0:00

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН. ШТР. ПРИМЕЧАНИЕ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

по велосипедному спорту

3 этап ‐ групповая гонка

шоссе ‐ многодневная гонка

ЮНИОРЫ (19‐22 ГОДА)

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

                                                                   Страница 1 из 2                                                                              Отчет создан 10.07.2021 в 14:30
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25 5 10056061435 ИВАНЮК Николай 15.06.1999 КМС Самарская область 3:50:33 0:18:13 32,79 0:00

26 13 10034938875 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 МС Тюменская область 3:50:33 0:18:13 32,79 0:00

27 32 10034909371 БОРЗОВ Дмитрий 14.12.1999 МС Омская область 3:50:33 0:18:13 32,79 0:00

28 20 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС Новосибирская область 3:50:33 0:18:13 32,79 0:00

НФ 3 10034937865 КНЯЗЕВ Никита 02.04.2000 МС Самарская область

Температура +27 +31 °С Субъектов РФ 10 ЗМС 0

Влажность 52% Заявлено 29 МСМК 0

Осадки Ясно Стартовало 29 МС 17

Ветер 3 м/с Финишировало 28 КМС 12

Лимит времени 0 1 СР 0

Н. финишировало 1

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара) ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                                                   Страница 2 из 2                                                                              Отчет создан 10.07.2021 в 14:30



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ Сумма‐3 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Самара № ВРВС: 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10.07.2021 № ЕКП 2021: 32501

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛИЧМАН А.В. (ВК, г.Самара) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 420

1 40 10015338310 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС Московская область 10:52:30 38,62

2 11 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 КМС Тюменская область 10:53:16 0:00:46 38,58

3 4 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС Самарская область 10:53:21 0:00:51 38,57

4 19 10034907755 ХАЛИКОВ Булат 07.09.1999 МС Новосибирская область 10:53:37 0:01:07 38,55

5 2 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС Самарская область 10:54:00 0:01:30 38,53

6 9 10034919374 КУГАЕВСКИЙ Глеб 05.08.1999 МС Тюменская область 10:54:06 0:01:36 38,53

7 7 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 КМС Самарская область 10:55:33 0:03:03 38,44

8 12 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС Тюменская область 11:03:13 0:10:43 38,00

9 43 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Московская область 11:07:13 0:14:43 37,77

10 25 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Санкт‐Петербург 11:07:26 0:14:56 37,76

11 44 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 КМС Московская область 11:10:22 0:17:52 37,59

12 48 10034993439 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 МС Москва 11:11:59 0:19:29 37,50

13 41 10015856652 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС Московская область 11:14:19 0:21:49 37,37

14 42 10034929983 ЧИРУХИН Михаил 30.01.2000 МС Московская область 11:16:02 0:23:32 37,28

15 18 10036014767 ЧЕРНОРУЦКИЙ Владислав 03.03.2001 КМС Новосибирская область 11:16:14 0:23:44 37,27

16 27 10036044978 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Санкт‐Петербург 11:16:14 0:23:44 37,27

17 30 10015328509 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС Воронежская область 11:16:25 0:23:55 37,26

18 32 10034909371 БОРЗОВ Дмитрий 14.12.1999 МС Омская область 11:18:32 0:26:02 37,14

19 34 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 КМС Омская область 11:20:04 0:27:34 37,06

20 50 10015266568 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 МС Москва 11:20:13 0:27:43 37,05

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 3‐го этапа

шоссе ‐ многодневная гонка

ЮНИОРЫ (19‐22 ГОДА)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

                                                                   Страница 1 из 2                                                                              Отчет создан 10.07.2021 в 15:13
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21 24 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Санкт‐Петербург 11:21:01 0:28:31 37,00

22 20 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС Новосибирская область 11:23:22 0:30:52 36,88

23 49 10034917253 ПОПОВ Антон 15.07.1999 МС Москва 11:23:29 0:30:59 36,87

24 5 10056061435 ИВАНЮК Николай 15.06.1999 КМС Самарская область 11:24:43 0:32:13 36,80

25 13 10034938875 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 МС Тюменская область 11:25:36 0:33:06 36,76

26 14 10036013555 ЧАСОВНИКОВ Артем 22.01.2002 МС Москва 11:25:41 0:33:11 36,75

27 33 10036022952 СТРЕЛКОВ Никита 24.10.2001 КМС Омская область 11:29:24 0:36:54 36,55

28 23 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС Санкт‐Петербург 11:33:00 0:40:30 36,36

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара) ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

                                                                   Страница 2 из 2                                                                              Отчет создан 10.07.2021 в 15:13



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ 4 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Самара НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС: 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11.07.2021 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2021: 32501
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Арена 2018

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛИЧМАН А.В. (ВК, г.Самара) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 25

1 40 10015338310 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС Московская область 0:32:25 , 82 46,27 0:00

2 41 10015856652 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС Московская область 0:32:35 , 76 0:00:10 46,04 0:00

3 32 10034909371 БОРЗОВ Дмитрий 14.12.1999 МС Омская область 0:32:53 , 72 0:00:28 45,62 0:00

4 19 10034907755 ХАЛИКОВ Булат 07.09.1999 МС Новосибирская область 0:33:00 , 39 0:00:35 45,45 0:00

5 25 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Санкт‐Петербург 0:33:03 , 59 0:00:38 45,39 0:00

6 33 10036022952 СТРЕЛКОВ Никита 24.10.2001 КМС Омская область 0:33:22 , 67 0:00:57 44,96 0:00

7 11 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 КМС Тюменская область 0:33:30 , 85 0:01:05 44,78 0:00

8 50 10015266568 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 МС Москва 0:33:36 , 24 0:01:11 44,64 0:00

9 14 10036013555 ЧАСОВНИКОВ Артем 22.01.2002 МС Москва 0:33:40 , 12 0:01:15 44,55 0:00

10 24 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Санкт‐Петербург 0:33:44 , 13 0:01:19 44,47 0:00

11 48 10034993439 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 МС Москва 0:33:52 , 78 0:01:27 44,29 0:00

12 27 10036044978 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Санкт‐Петербург 0:33:59 , 88 0:01:34 44,14 0:00

13 4 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС Самарская область 0:34:03 , 56 0:01:38 44,05 0:00

14 30 10015328509 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС Воронежская область 0:34:16 , 39 0:01:51 43,77 0:00

15 34 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 КМС Омская область 0:34:19 , 76 0:01:54 43,71 0:00

16 23 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС Санкт‐Петербург 0:34:20 , 42 0:01:55 43,69 0:00

17 49 10034917253 ПОПОВ Антон 15.07.1999 МС Москва 0:34:25 , 84 0:02:00 43,58 0:00

18 13 10034938875 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 МС Тюменская область 0:34:28 , 71 0:02:03 43,52 0:00

19 18 10036014767 ЧЕРНОРУЦКИЙ Владислав 03.03.2001 КМС Новосибирская область 0:34:44 , 21 0:02:19 43,19 0:00

20 43 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Московская область 0:34:47 , 95 0:02:22 43,12 0:00

21 7 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 КМС Самарская область 0:35:07 , 89 0:02:42 42,71 0:00

22 20 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС Новосибирская область 0:35:09 , 58 0:02:44 42,67 0:00

23 5 10056061435 ИВАНЮК Николай 15.06.1999 КМС Самарская область 0:35:12 , 38 0:02:47 42,61 0:00

24 9 10034919374 КУГАЕВСКИЙ Глеб 05.08.1999 МС Тюменская область 0:35:17 , 57 0:02:52 42,51 0:00

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН. ШТР. ПРИМЕЧАНИЕ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

по велосипедному спорту

4 этап ‐ групповая гонка

шоссе ‐ многодневная гонка

ЮНИОРЫ (19‐22 ГОДА)

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

                                                                   Страница 1 из 2                                                                              Отчет создан 11.07.2021 в 11:26
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25 2 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС Самарская область 0:35:44 , 87 0:03:19 41,98 0:00

26 44 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 КМС Московская область 0:35:59 , 56 0:03:34 41,69 0:00

27 12 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС Тюменская область 0:38:19 , 99 0:05:54 39,15 0:00

28 42 10034929983 ЧИРУХИН Михаил 30.01.2000 МС Московская область 0:38:48 , 04 0:06:23 38,66 0:00

Температура +24 ‐ +27 °C Субъектов РФ 10 ЗМС 0

Влажность 53% Заявлено 28 МСМК 0

Осадки Ясно Стартовало 28 МС 16

Ветер 5 м/с Финишировало 28 КМС 12

Лимит времени 0 1 СР 0

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара) ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                                                   Страница 2 из 2                                                                              Отчет создан 11.07.2021 в 11:26
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Самара № ВРВС: 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11.07.2021 № ЕКП 2021: 32501

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛИЧМАН А.В. (ВК, г.Самара) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 445

1 40 10015338310 ШЕРСТНЕВ Тимофей 21.10.1999 МС Московская область 11:24:55 38,98 МС

2 19 10034907755 ХАЛИКОВ Булат 07.09.1999 МС Новосибирская область 11:26:37 0:01:42 38,89 МС

3 11 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 КМС Тюменская область 11:26:46 0:01:51 38,88 МС

4 4 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС Самарская область 11:27:24 0:02:29 38,84 МС

5 9 10034919374 КУГАЕВСКИЙ Глеб 05.08.1999 МС Тюменская область 11:29:23 0:04:28 38,73 МС

6 2 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС Самарская область 11:29:44 0:04:49 38,71 КМС

7 7 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 КМС Самарская область 11:30:40 0:05:45 38,66 КМС

8 25 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Санкт‐Петербург 11:40:29 0:15:34 38,12 КМС

9 12 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 28.07.2002 КМС Тюменская область 11:41:32 0:16:37 38,06 КМС

10 43 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Московская область 11:42:00 0:17:05 38,03 КМС

11 48 10034993439 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 МС Москва 11:45:51 0:20:56 37,83 КМС

12 44 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 КМС Московская область 11:46:21 0:21:26 37,80 КМС

13 41 10015856652 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС Московская область 11:46:54 0:21:59 37,77 КМС

14 27 10036044978 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Санкт‐Петербург 11:50:13 0:25:18 37,59 КМС

15 30 10015328509 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС Воронежская область 11:50:41 0:25:46 37,57 КМС

16 18 10036014767 ЧЕРНОРУЦКИЙ Владислав 03.03.2001 КМС Новосибирская область 11:50:58 0:26:03 37,55

17 32 10034909371 БОРЗОВ Дмитрий 14.12.1999 МС Омская область 11:51:25 0:26:30 37,53

18 50 10015266568 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 МС Москва 11:53:49 0:28:54 37,40

19 34 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 КМС Омская область 11:54:23 0:29:28 37,37

20 24 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Санкт‐Петербург 11:54:45 0:29:50 37,36

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 4‐го этапа

шоссе ‐ многодневная гонка

ЮНИОРЫ (19‐22 ГОДА)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
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21 42 10034929983 ЧИРУХИН Михаил 30.01.2000 МС Московская область 11:54:50 0:29:55 37,35

22 49 10034917253 ПОПОВ Антон 15.07.1999 МС Москва 11:57:54 0:32:59 37,19

23 20 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 23.06.2001 КМС Новосибирская область 11:58:31 0:33:36 37,16

24 14 10036013555 ЧАСОВНИКОВ Артем 22.01.2002 МС Москва 11:59:21 0:34:26 37,12

25 5 10056061435 ИВАНЮК Николай 15.06.1999 КМС Самарская область 11:59:55 0:35:00 37,09

26 13 10034938875 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 МС Тюменская область 12:00:04 0:35:09 37,08

27 33 10036022952 СТРЕЛКОВ Никита 24.10.2001 КМС Омская область 12:02:46 0:37:51 36,94

28 23 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 27.06.2002 МС Санкт‐Петербург 12:07:20 0:42:25 36,71

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

НЕКРАШЕВИЧ О.С. (1 кат., г.Самара) ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)
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